
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/265/13 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Cieszyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków przez operatorów 

i przewoźników 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 roku Nr 5 poz. 13 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych   uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Cieszyński, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularne 

przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Cieszyński, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Cieszyńskiego 

 

 

Stanisław Kubicius 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Poz. 3198



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/265/13  

Rady Powiatu Cieszyńskiego  

z dnia 26 marca 2013 r.  

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest   

Powiat Cieszyński.   

 

Lp.  

 

Nazwa przystanku  

 

Lokalizacja przystanku  

(miejscowość/ulica)  

Nr przystanku 
(1)

 

Nr drogi  

powiatowej  

Nr  

kolejny  

1. Górki Szkoła  Górki Wielkie, ul. Breńska  2600 S  1  

2. Górki Skrzyżowanie  Górki Wielkie, ul. Szpotawicka  2601 S  1  

3. Górki Schodnica  Górki Wielkie, ul. Szpotawicka  2601 S  2  

4. Górki Sklep  Górki Wielkie, ul. Szpotawicka  2601 S  3  

5. Górki Szpotawice  Górki Wielkie, ul. Szpotawicka  2601 S  4  

6. Skoczów Górecka  Skoczów, ul. Górecka  2602 S  1  

7. Skoczów Bajerki  Skoczów, ul. Górecka  2602 S  2  

8. Górki Sojka  Górki Wielkie, ul. Zofii Kossak  2602 S  3  

9. Górki Spółdzielnia  Górki Wielkie, ul. Zofii Kossak  2602 S  4  

10. Górki Małe  Górki Małe, ul. Breńska  2602 S  5  

11. Brenna Skrzyżowanie  Brenna, ul. Górecka  2602 S  6  

12. Brenna Spalona  Brenna, ul. Górecka  2602 S  7  

13. Brenna Pinkas  Brenna, ul. Górecka  2602 S  8  

14. Brenna Ośrodek Zdrowia  Brenna, ul. Wyzwolenia  2602 S  9  

15. Brenna Centrum  Brenna, ul. Wyzwolenia  2602 S  10  

16. Brenna Hołcyna  Brenna, ul. Wyzwolenia  2602 S  11  

17. Brenna Kotarz  Brenna, ul. Bukowa  2602 S  12  

18. Brenna Lachy  Brenna, ul. Bukowa  2602 S  13  

19. Brenna Bukowa  Brenna, ul. Grodzieckiego  2602 S  14  

20. Brenna Ośrodek Zdrowia  Brenna, ul. Leśnica  2603 S  1  

21. Brenna Kępka  Brenna, ul. Leśnica  2603 S  2  

22. Brenna Spółdzielnia  Brenna, ul. Leśnica  2603 S  3  

23. Brenna Szkoła  Brenna, ul. Leśnica  2603 S  4  

24. Brenna Leśnica I  Brenna, ul. Leśnica  2603 S  5  

25. Brenna Leśnica II  Brenna, ul. Stawy  2603 S  6  

26. Ustroń Nierodzim Skrzyżowanie II  Ustroń, ul. Lipowska  2604 S  1  

27. Ustroń Lipowiec I  Ustroń, ul. Lipowska  2604 S  2  

28. Ustroń Lipowiec Remiza  Ustroń, ul. Lipowska  2604 S  3  

29. Kozakowice Remiza  Kozakowice, ul. Dr Andrzeja Cienciały  2606 S  1  

30. Ustroń Skrzyżowanie I  Ustroń, ul. Cieszyńska  2607 S  1  

31. Ustroń Goje  Ustroń, ul. Cieszyńska  2607 S  2  

32. Cisownica Równia  Cisownica, ul. Ustrońska  2607 S  3  

33. Goleszów Kamieniec  Goleszów, ul. Ustrońska  2607 S  4  

34. Goleszów Centrum  Goleszów, ul. Cieszyńska  2607 S  5  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3198



35. Goleszów Kolonia  Goleszów, ul. Cieszyńska  2607 S  6  

36. Bażanowice Zamek  Bażanowice, ul. Cieszyńska  2607 S  7  

37. Bażanowice Potoczki  Bażanowice, ul. Cieszyńska  2607 S  8  

38. Krasna Gułdowy  Cieszyn, ul. Wiślańska  2607 S  9  

39. Cieszyn Motel  Cieszyn, ul. Wiślańska  2607 S  10  

40. Cieszyn Aleja Łyska  Cieszyn, Aleja Łyska  2608 S  1  

41. Cieszyn Aleja Łyska Basen  Cieszyn, Aleja Łyska  2608 S  2  

42. Cieszyn Błogocice  Cieszyn, Aleja Łyska  2608 S  3  

43. Puńców I  Puńców, ul. Cieszyńska  2608 S  4  

44 Puńców Dawid  Puńców, ul. Cieszyńska  2608 S  5  

45 Puńców II  Puńców, ul. Cieszyńska  2608 S  6  

46 Puńców Spółdzielnia  Puńców, ul. Cieszyńska  2608 S  7  

47 Puńców SOR  Puńców, ul. Cieszyńska  2608 S  8  

48 Dzięgielów I  Dzięgielów, ul. Cieszyńska  2608 S  9  

49 Dzięgielów Sklep  Dzięgielów, ul.Cieszyńska  2608 S  10  

50 Dzięgielów Szkoła  Dzięgielów, ul. Cieszyńska  2608 S  11  

51 Dzięgielów Zamek  Dzięgielów, ul. Cieszyńska  2608 S  12  

52 Cisownica Hławiczka  Cisownica  2608 S  13  

53 Cisownica Leśniczówka  Cisownica  2608 S  14  

54 Dzięgielów OSP  Dzięgielów, ul. Lipowa  2609 S  1  

55 Dzięgielów Zimne Wody  Dzięgielów, ul. Graniczna  2610 S  1  

56 Leszna Górna  Leszna Górna, ul. Główna  2610 S  2  

57 Leszna Centrum  Leszna Górna, ul. Główna  2611 S  1  

58 Leszna Sklep  Leszna Górna, ul. Główna  2611 S  2  

59 Leszna Potok  Leszna Górna, ul. Główna  2611 S  3  

60 Leszna Podlesie  Leszna Górna, ul. Główna  2611 S  4  

61 Cisownica Bloki  Cisownica  2612 S  1  

62 Cisownica Centrum  Cisownica  2612 S  2  

63 Cisownica Wieś  Cisownica  2612 S  3  

64 Cisownica Pod Tułem  Cisownica  2612 S  4  

65 Kisielów Rabaczów  Kisielów, ul. Główna  2613 S  1  

66 Kisielów Remiza  Kisielów, ul. Główna  2613 S  2  

67 Godziszów  Godziszów  2613 S  3  

68 Goleszów d.k.  Goleszów, ul. Wolności  2613 S  4  

69 Goleszów Gospoda  Goleszów, ul. Wolności  2613 S  5  

70 Skoczów Górny Bór  Skoczów, ul. Górny Bór  2614 S  1  

71 Ogrodzona Sklep  Ogrodzona  2614 S  2  

72 Wiślica Centrum  Wiślica  2615 S  1  

73 Wiślica II  Wiślica  2615 S  2  

74 Kaczyce Dolne III  Kaczyce, ul. Matejki  2616 S  1  

75 Kaczyce Dolne II  Kaczyce, ul. Matejki  2616 S  2  

76 Kaczyce I  Kaczyce, ul Dworcowa  2616 S  3  

77 Kończyce Wlk. Ośr. Zdrowia  Kończyce Wlk., ul. Ks. Kukli  2616 S  4  

78 Kończyce Wlk. Babilon  Kończyce Wlk., ul. Ks. Olszaka  2616 S  5  

79 Dębowiec Las  Dębowiec, ul. Skoczowska  2616 S  6  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3198



80 Dębowiec Centrum  Dębowiec, ul. Skoczowska  2616 S  7  

81 Simoradz I  Simoradz, ul. Skoczowska  2616 S  8  

82 Simoradz Harenda  Simoradz  2616 S  9  

83 Simoradz Las  Skoczów, ul. Stalmacha  2616 S  10  

84 Iskrzyczyn Centrum  Iskrzyczyn  2617 S  1  

85 Iskrzyczyn Mirów  Iskrzyczyn  2617 S  2  

86 Wilamowice Spółdzielnia  Skoczów, Wilamowice  2617 S  3  

87 Międzyświeć  Międzyświeć, ul. Iskrzyczyńska  2617S  4  

88 Cieszyn Celma  Cieszyn, ul. 3 Maja  2619 S  1  

89 Cieszyn Plac Wolności  Cieszyn, Plac Wolności  2619 S  2  

90 Cieszyn Wyższa Brama  Cieszyn, ul. Wyższa Brama  2619 S  3  

91 Cieszyn ZOZ  Cieszyn, ul. Bielska  2619 S  4  

92 Cieszyn UŚ  Cieszyn, ul. Bielska  2619 S  5  

93 Cieszyn Kopiec  Cieszyn, ul. Bielska  2619 S  6  

94 Cieszyn Motel  Cieszyn, ul. Bielska  2619 S  7  

95 Cieszyn Krasna Gruszka  Cieszyn, ul. Bielska  2619 S  8  

96 Cieszyn Krasna MDM  Cieszyn, ul. Bielska  2619 S  9  

97 Cieszyn Krasna Barabosz  Cieszyn, ul. Bielska  2619 S  10  

98 Gumna Skrzyżowanie  Gumna  2619 S  11  

99 Gumna Remiza  Gumna  2619 S  12  

100 Kostkowice Pasieki  Kostkowice  2619 S  13  

101 Kostkowie Centrum  Kostkowice  2619 S  14  

102 Dębowiec POM  Dębowiec, ul. Cieszyńska  2619S  15  

103 Dębowiec Spółdzielnia  Dębowiec, ul. Cieszyńska  2619 S  16  

104 Dębowiec Kępa  Dębowiec, ul. Szkolna  2619 S  17  

105 Dębowiec Podlesie  Dębowiec, ul. Szkolna  2619 S  18  

106 Ochaby Skrzyżowanie  Ochaby Wielkie, ul. Dębowiecka  2619 S  19  

107 Hażlach Machnica  Hażlach, ul. Długa  2621 S  1  

108 Hażlach Ośrodek Zdrowia  Hażlach, ul.Długa  2621 S  2  

109 Zamarski Szotki  Zamarski, ul. Główna  2621 S  3  

110 Zamarski Centrum  Zamarski, ul. Główna  2621 S  4  

111 Zamarski Krzepty  Zamarski, ul. Cieszyńska  2621 S  5  

112 Zamarski Kaplica  Zamarski, ul. Cieszyńska  2621 S  6  

113 Cieszyn Pikiety II  Cieszyn, ul. Pikiety  2621 S  7  

114 Cieszyn Pikiety  Cieszyn, ul. Pikiety  2621 S  8  

115 Cieszyn Pastwiska  Cieszyn, ul. Pikiety  2621 S  9  

116 Hażlach Dęby  Hażlach, ul. Główna  2622 S  1  

117 Pogwizdów Centrum  Pogwizdów, ul. Katowicka  2623 S  1  

118 Brzezówka  Brzezówka, ul. Hażlaska  2623 S  2  

119 Kaczyce Skrzyżowanie  Kaczyce, ul. J.III Sobieskiego  2624 S  1  

120 Kaczyce Kolonia  Kaczyce, ul. Stalmacha  2624 S  2  

121 Pogwizdów Kolonia  Pogwizdów, ul. Cieszyńska  2624 S  3  

122 Pogwizdów Kolonia II  Pogwizdów, ul. Cieszyńska  2624 S  4  

123 Pogwizdów d.k.  Pogwizdów, ul. Cieszyńska  2624 S  5  

124 Pogwizdów Centrum  Pogwizdów, ul. Cieszyńska  2624 S  6  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3198



125 Pogwizdów II  Pogwizdów, ul. Cieszyńska  2624 S  7  

126 Pogwizdów I  Pogwizdów, ul. Cieszyńska  2624 S  8  

127 Cieszyn Marklowice OSP  Cieszyn, ul. Frysztacka  2624 S  9  

128 Cieszyn Marklowice Sklep  Cieszyn, ul. Frysztacka  2624 S  10  

129 Cieszyn Marklowice Lakiery  Cieszyn, ul. Frysztacka  2624 S  11  

130 Cieszyn Marklowice  Cieszyn, ul. Frysztacka  2624 S  12  

131 Cieszyn Boguszowice  Cieszyn, ul. Frysztacka  2624 S  13  

132 Cieszyn Boguszowice  Cieszyn, ul. Frysztacka  2624 S  14  

133 Cieszyn Karolinka  Cieszyn, ul. Frysztacka  2624 S  15  

134 Cieszyn Frysztacka Szkoła  Cieszyn, ul. Frysztacka  2624 S  16  

135 Kaczyce Dworzec Kolejowy  Kaczyce, ul . Konopnickiej  2625 S  1  

136 Kaczyce Skrzyżowanie  Kaczyce, ul. Konopnickiej  2625 S  2  

137 Kaczyce Dolne Podświnioszów  Kaczyce Dolne, ul. Tuwima  2627 S  1  

138 Kaczyce Las  Kaczyce, ul. Tuwima  2627 S  2  

139 Kończyce Małe Podlesie  Kończyce Małe, ul. Korczaka  2627 S  3  

140 Kończyce Małe Zagrodniki  Kończyce Małe, ul. Korczaka  2627 S  4  

141 Kończyce Małe Kolonia  Kończyce Małe, ul. Korczaka  2627 S  5  

142 Pruchna Mleczarnia  Pruchna, ul. Główna  2627 S  6  

143 Pruchna Centrum  Pruchna, ul. Główna  2627 S  7  

144 Pruchna Stadnina  Koni  Pruchna, ul. Główna  2627 S  8  

145 Drogomyśl Dębina  Drogomyśl, ul. Główna  2627 S  9  

146 Drogomyśl Centrum  Drogomyśl, ul. Główna  2627 S  10  

147 Drogomyśl Piramida  Drogomyśl, ul. Główna  2627 S  11  

148 Gołysz  Gołysz, ul. Cieszyńska  2627 S  12  

149 Mnich  Mnich, ul. Cieszyńska  2627 S  13  

150 Mnich Skrzyżowanie  Mnich, ul. Cieszyńska  2627 S  14  

151 Chybie Agromel  Chybie, ul. Cieszyńska  2627 S  15  

152   Bąków Rychułd  Bąków, ul. Główna  2629 S  1  

153 Pruchna d.k.  Pruchna, ul. Lipowa  2629 S  2  

154 Bąków Szkoła  Bąków, ul Główna  2630 S  1  

155 Bąków Skrzyżowanie  Bąków, ul. Główna  2630 S  2  

156 Zbytków Centrum  Zbytków, ul. Wyzwolenia  2631 S  1  

157 Zabłocie Centrum  Zabłocie, ul. Bielska  2633 S  1  

158 Zabłocie II  Zabłocie, ul. Bielska  2633 S  2  

159 Chybie I  Chybie, ul. Bielska  2633 S  3  

160 Chybie Centrum I  Chybie, ul. Bielska  2633 S  4  

161 Chybie Centrum II  Chybie ul. Bielska  2633 S  5  

162 Chybie Spółdzielnia  Chybie, ul. Bielska  2633 S  6  

163 Chybie Żabiniec  Chybie, ul. Bielska  2633 S  7  

164 Chybie Centrum III  Chybie, ul. Wyzwolenia  2633 S  8  

165 Chybie Wyzwolenia  Chybie, ul. Wyzwolenia  2634 S  1  

166 Zarzecze Szkoła  Zarzecze, ul. Wyzwolenia  2634 S  2  

167 Zarzecze Skrzyżowanie  Zarzecze, ul. Wyzwolenia  2634 S  3  

168 Zarzecze OSP  Zarzecze, ul. Wyzwolenia  2634 S  4  

169 Skoczów Szkoła  Skoczów, ul. Kiczycka  2638 S  1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3198



170 Skoczów I  Skoczów, ul. Kiczycka  2638 S  2  

171 Kiczyce  Kiczyce, ul. Pierściecka  2638 S  3  

172 Pierściec d.k.  Pierściec, ul. Skoczowska  2638 S  4  

173 Pierściec Skrzyżowanie  Pierściec, ul. Skoczowska  2638 S  5  

174 Pierściec Uchylany  Pierściec, ul. Landecka  2638 S  6  

175 Pierściec Brzózka  Pierściec, ul. Landecka  2638 S  7  

176 Pierściec Skrzyżowanie I  Pierściec, ul. Sobeckiego  2640 S  1  

177 Pierściec Las  Pierściec, ul. Sobeckiego  2640 S  2  

178 Kowale Stawy  Kowale, ul. Kowalska  2640 S  3  

179 Kowale Spółdzielnia  Kowale, ul. Kowalska  2640 S  4  

180 Skoczów Dolny Bór I  Skoczów, Dolny Bór  2641 S  1  

181 Skoczów Dolny Bór Las  Skoczów, Dolny Bór  2641 S  2  

182 Skoczów Dolny Bór Sklep  Skoczów, Dolny Bór  2641 S  3  

183 Skoczów Dolny Bór  Skoczów, Dolny Bór  2641 S  4  

184 Wilamowice  Skoczów, ul. Cieszyńska  2642 S  1  

185 Skoczów Bielska  Skoczów, ul. Bielska  2642 S  2  

186 Pogórze Spółdzielnia  Pogórze, ul. Bielska  2642 S  3  

187 Pogórze Las  Pogórze, ul. Bielska  2642 S  4  

188 Istebna Centrum  Istebna  2643 S  1  

189 Istebna Haratyki  Istebna  2643 S  2  

190 Istebna Rozlewnia  Istebna  2643 S  3  

191 Jaworzynka Skrzyżowanie  Jaworzynka  2644 S  1  

192 Jaworzynka Stańki  Jaworzynka  2644 S  2  

193 Jaworzynka Centrum  Jaworzynka  2644 S  3  

194 Jaworzynka Duraje  Jaworzynka  2644 S  4  

195 Jaworzynka Trzycatek  Jaworzynka  2644 S  5  

196 Marklowice Górne  
 

Marklowice Górne,  

ul. Mickiewicza  

2645 S  1  

197 Marklowice Kępka  Marklowice Górne,  

ul. Mickiewicza  

2645 S  2  

198 Zebrzydowice Skotnica  Zebrzydowice, ul. Asnyka  2645 S  3  

199 Zebrzydowice Kisielów  Zebrzydowice, ul. Ks. Janusza  2646 S  1  

200 Zebrzydowice Kalinowa  Zebrzydowice, ul. Ks. Janusza  2646 S  2  

201 Zebrzydowice Morskie Oko  Zebrzydowice, ul. Ks. Janusza  2646 S  3  

202 Zebrzydowice Młynszczok  Zebrzydowice, ul Ks. Janusza  2646 S  4  

203 Zebrzydowice Centrum  Zebrzydowice, ul Ks. Janusza  2646 S  5  

204 Ustroń Zdrój  Ustroń, ul. Grażyńskiego  2650 S  1  

205 Ustroń Zawodzie  Ustroń, ul. Szpitalna  2650 S  2  

206 Ustroń Jaszowiec Skalica  Ustroń, ul. Turystyczna  2651 S  1  

207 Ustroń Jaszowiec  Skrzyżowanie  Ustroń, ul. Wczasowa  2652 S  1  

208 Ustroń Jaszowiec  

Dom Nauczyciela  

Ustroń, ul. Wczasowa  2652 S  2  

209 Ustroń Jaszowiec  Ustroń, ul. Wczasowa  2652 S  3  

210 Ustroń Równica  Ustroń, ul. Równica  2652 S  4  

211 Ustroń Zawodzie Sanatorium  Ustroń, ul. Sanatoryjna  2653 S  1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3198



212 Ustroń Zawodzie Muflon  Ustroń, ul. Sanatoryjna  2653 S  2  

213 Ustroń Zawodzie Górne  Ustroń, ul. Sanatoryjna  2653 S  3  

214 Ustroń Polana Szkoła  Ustroń, ul. Polańska  2655 S  1  

215 Ustroń Dobka Nadleśnictwo  Ustroń, ul. Polańska  2655 S  2  

216 Ustroń Dobka Spółdzielnia  Ustroń, ul. Furmańska  2655 S  3  

217 Ustroń Dobka Ślepa  Ustroń, ul. Ślepa  2655 S  4  

218 Ustroń Nierodzim Skrzyżowanie  Ustroń, ul. Skoczowska  2659 S  1  

219 Ustroń Hermanice Osiedle  Ustroń, ul. Skoczowska  2659 S  2  

220 Ustroń Hermanice  Ustroń, ul. Skoczowska  2659 S  3  

221 Ustroń Kuźnia  Ustroń, ul. Daszyńskiego  2659 S  4  

222 Ustroń Skrzyżowanie II  Ustroń, ul. Daszyńskiego  2659 S  5  

223 Ustroń Centrum  Ustroń, ul. 3 Maja  2659 S  6  

224 Ustroń Brzegi  Ustroń, ul. 3 Maja  2659 S  7  

225 Ustroń Poniwiec  Ustroń, ul. 3 Maja  2659 S  8  

226 Ustroń Nadleśnictwo  Ustroń, ul. 3 Maja  2659 S  9  

227 Ustroń Polana  Ustroń, ul. 3 Maja  2659 S  10  

228 Strumień Rynek  Strumień, Rynek  2666 S  1  

229 Strumień d.k.  Strumień, ul 1 Maja  2666 S  2  

230 Zbytków CPN  Zbytków, ul. 1 Maja  2666 S  3  

231 Wisła Jawornik Skrzyżowanie  Wisła, ul. Jawornik  2671 S  1  

232 Wisła Jawornik Ognisko  Wisła, ul. Jawornik  2671 S  2  

233 Wisła Jawornik Środek  Wisła, ul. Jawornik  2671 S  3  

234 Wisła Jawornik Centrum  Wisła, ul. Jawornik  2671 S  4  

235 Wisła Oaza  Wisła, ul. Dziechcinka  2672 S  1  

236 Wisła Jurzyków Kaskada  Wisła, ul. Dziechcinka  2672 S  2  

237 Wisła Jurzyków Centrum  Wisła, ul. Dziechcinka  2672 S  3  

238 Wisła Łabajów Tyszanka  Wisła, ul.Turystyczna  2673 S  1  

239 Wisła Łabajów Centrum  Wisła, ul.Turystyczna  2673 S  2  

240 Wisła Nowa Osada Skrzyżowanie  Wisła, ul. Czarne  2675 S  1  

241 Wisła Czarne Wylęgarnia  Wisła, ul. Czarne  2675 S  2  

242 Wisła Czarne Zapora  Wisła, ul. Czarne  2675 S  3  

243 Wisła Czarne I  Wisła, ul. Czarne  2675 S  4  

244 Wisła Czarne II  Wisła, ul. Czarne  2675 S  5  

245 Wisła Czarne Fojtula  Wisła, ul. Czarne  2675 S  6  

246 Wisła Olimpijska  Wisła, ul. Olimpijska  2677 S  1  

247 Cieszyn Hażlaska I  Cieszyn, ul. Hażlaska  2691 S  1  

248 Cieszyn Hażlaska - Jabłonna  Cieszyn, ul. Hażlaska  2691 S  2  

249 Cieszyn Przepilińskiego Sklep  Cieszyn, ul. Przepilińskiego  2693 S  1  

250 Cieszyn Przepilińskiego  Cieszyn, ul. Przepilińskiego  2693 S  2  

251 Cieszyn Przepilińskiego Złota  Cieszyn, ul. Przepilińskiego  2693 S  3  

252 Cieszyn Przepilińskiego Wiadukt  Cieszyn, ul. Przepilińskiego  2693 S  4  

253 Cieszyn Przepilińskiego I  Cieszyn, ul. Przepilińskiego  2693 S  5  

254 Cieszyn Moniuszki Cmentarz  Cieszyn, ul. Moniuszki  2694 S  1  

255 Cieszyn Moniuszki Żłobek  Cieszyn, ul. Moniuszki  2694 S  2  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3198



256 Cieszyn Szymanowskiego  Cieszyn, ul. Szymanowskiego  2695 S  1  

257 Cieszyn Hajduka  Cieszyn, ul. Hajduka  2697S  1  

258 Cieszyn Michejdy  Cieszyn, ul. Michejdy  2698 S  1  

259 Cieszyn Błogocka  Cieszyn, ul. Błogocka  2699 S  1  

260 Cieszyn Garncarska  Cieszyn, ul. Garncarska  2701 S  1  

261 Cieszyn Hallera, Sklep  Cieszyn, ul. Gen. Hallera  2702 S  1  

262 Cieszyn Orzeszkowej  Cieszyn, ul. Gen. Hallera  2702 S  2  

263 Cieszyn Mnisztwo  Cieszyn, ul. Gen. Hallera  2702 S  3  

264 Cieszyn Słowicza  Cieszyn, ul. Słowicza  2702 S  4  

265 Cieszyn Słowicza  Cieszyn, ul. Słowicza  2702 S  5  

266 Cieszyn Puńcowska  Cieszyn, ul. Puńcowska  2709 S  1  

267 Cieszyn Puńcowska I  Cieszyn, ul. Puńcowska  2709 S  2  

268 Cieszyn Puńcowska II  Cieszyn, ul. Puńcowska  2709 S  3  

269 Cieszyn Puńcowska III  Cieszyn, ul. Puńcowska  2709 S  4  

270 Cieszyn Kochanowskiego  Cieszyn, ul. Kochanowskiego  2710 S  1  

271 Cieszyn Żeromskiego  Cieszyn, ul. Żeromskiego  2711 S  1  

272 Cieszyn Katowicka  Cieszyn, ul. Katowicka  2712 S  1  

273 Cieszyn  Węgielna  Cieszyn, ul. Katowicka  2712 S  2  

274 Cieszyn Kolejowa  Cieszyn, ul. Kolejowa  2712 S  3  

275 Cieszyn Stawowa  Cieszyn, ul. Stawowa  2713 S  1  

276 Cieszyn Liburnia  Cieszyn, ul. Liburnia  2713 S  2  

277 Cieszyn Starostwo  Cieszyn, ul. Liburnia  2713 S  3  

Numer przystanku autobusowego składa się z numeru drogi powiatowej, numeru kolejnego przystanku na 

tej drodze, np. 2600S/1 – oznacza przystanek Górki Szkoła.   

Objaśnienie skrótów :  

d.k. – dworzec kolejowy,  

OSP – Ochotnicza Straż Pożarna,  

UŚ – Uniwersytet Śląski,  

ZOZ – Zakład Opieki Zdrowotnej,  

SOR – stacja ochrony roślin,  

MDM – hurtownia budowlana – nazwa firmy,  

CPN – stacja benzynowa - dawna nazwa firmy,  

POM  - ośrodek maszynowy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3198



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/265/13  

Rady Powiatu Cieszyńskiego  

z dnia 26 marca 2013 r.  

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 

WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM TRANSPORCIE 

ZBIOROWYM Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT CIESZYŃSKI 

§ 1. Zgodę na korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Cieszyński oraz określenie warunków wydaje Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

w Cieszynie, ul. Bobrecka 29,    43-400 Cieszyn, zwany dalej Dyrektorem PZDP.  

§ 2. 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Cieszyński uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 

przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami.  

2. Przystanki komunikacyjne będą udostępnione przewoźnikom na pisemny wniosek, do którego należy 

dołączyć:  

a. kserokopię licencji na transport drogowy osób,  

b. projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów z poszczególnych 

     przystanków,  

c. schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną,  

d. wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazw i lokalizacji 

3. Dyrektor PZDP jest uprawniony do:  

a. przyjmowania i rozpatrywania w kolejności zgłoszeń wniosków w sprawie uzgodnienia warunków 

     korzystania z przystanków komunikacyjnych,  

b. wydawania zezwoleń określających termin i warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych  

c. określania warunków umieszczania rozkładów jazdy na przystankach. 

4. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 

ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na 

wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji. 

§ 3. 1. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do zatrzymywania na 

przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.  

2. Przewoźnik ma prawo korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego rozkładu 

jazdy. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych.  

3. Przewoźnik ma obowiązek umieszczania oraz utrzymania w należytym stanie swoich rozkładów jazdy na 

wszystkich przystankach komunikacyjnych, które są wymienione w danym rozkładzie. Każdy rozkład 

powinien zawierać nazwę przewoźnika oraz może zawierać ewentualnie jego logo. Format i forma graficzna 

podlegają zatwierdzeniu przez Dyrektora PZDP 

§ 4. Dyrektor PZDP  może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacji jeżeli:  

1. wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 

sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przewoźników),  

2. wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego,  

3. przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 

uprawnieni przewoźnicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3198


		2013-04-08T08:09:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




